___________________________________________________________

(полное фирменное наименование, место нахождения

юридического лица)

                              ПРИКАЗ N _________

                   о назначении лица, ответственного

                       за пожарную безопасность

г. __________________                              "___"____________ ___ г.

    В   соответствии  с  п.  4  Правил противопожарного режима в Российской

Федерации,   утв.   Постановлением   Правительства   Российской   Федерации

от 25.04.2012 N 390, приказываю:

    1. Ответственным за пожарную безопасность _____________________________

___________________________________________________________________________

(указать объект - здание, сооружение, отдельные объекты и т.п.)

назначить ________________________ _________________ _____________________.

             (Ф.И.О. работника)       (должность)       (табельный номер)

    2. Работнику,  указанному в п. 1 настоящего Приказа,  постоянно следить

за  пожарной   безопасностью   закрепленных  объектов,  ежедневно проверять

противопожарное состояние перед их закрытием.

    3. Контроль   за   выполнением   настоящего   Приказа    возложить   на

___________________________________ (вариант: оставляю за собой).

  (Ф.И.О. работника)   (должность)

    4. Сотруднику   отдела  кадров  ___________________________  ознакомить

                                              (Ф.И.О.)

работника, указанного в п. 1, с настоящим Приказом.

    Руководитель организации:

    _________________/_______________

        (подпись)           (Ф.И.О.)

               (М.П.)

    С приказом работник ознакомлен:

    "___"________ ___ г.

    ____________/___________________/

       (подпись)        (Ф.И.О.)